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                                       Kajetany dn., 26.09.2016 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/30/16 na ZAWARCIE UMOWY RAMOWEJ NA DOSTAWĘ PROCESORÓW – WG 8 PAKIETÓW.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 

Dot. wzoru umowy paragraf 7 pkt. 6

Czy Zamawiający wydłuży czas usunięcia usterki z 72 godzin do 5 dni roboczych?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 2 

Dot. wzoru umowy paragraf 7 pkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy ramowej na:

„W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego podzespołu Wykonawca obowiązany jest wymienić go na nowy jeśli uszkodzenie wynika nie z winy użytkownika.”

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 3 

Dot. wzoru umowy paragraf 7 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. III par. 7 na:

„Przedłużenie okresu gwarancji – o pełen okres niesprawności dostarczonego urządzenia w sytuacji, gdy Wykonawca nie zagwarantuje urządzenia zastępczego na okres naprawy.”

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 4 

Dot. SIWZ Rozdział I pkt 4 – dotyczy Pakietu nr VI

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę minimalnego okresu gwarancji na 2,5 roku?

Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę minimalnego okresu gwarancji na 2,5 roku. 
Pytanie 5 

Dot. SIWZ Rozdział I pkt 4 – dotyczy Pakietu nr I oraz VIII

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

„Minimalny okres gwarancji (od daty podpisania protokołu odbioru technicznego):

5 lat – jednostka przetwarzająca (procesor), 1 rok – akcesoria dodatkowe (cewka, kabel cewki, akumulatory, piloty i inne podzespoły zawarte w zestawie).
Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ Rozdział I pkt. 4 na:
„Minimalny okres gwarancji 5 lat – jednostka przetwarzająca (procesor), 1 rok – akcesoria dodatkowe (cewka, kabel cewki, akumulatory, piloty i inne podzespoły zawarte w zestawie) licząc od daty wydania urządzenia pacjentowi.”

Zapis par. 7 pkt. 3 projektu umowy zmienia się na:

„Wykonawca udziela 5 letni okres gwarancji na jednostkę przetwarzającą (procesor), 1 rok na akcesoria dodatkowe (cewka, kabel cewki, akumulatory, piloty i inne podzespoły zawarte w zestawie) licząc od daty wydania urządzenia pacjentowi.”

Pytanie 6 

Dot. SIWZ załącznik nr 1.11, pkt. 2 – dotyczy Pakietu nr VI

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane procesory były przystosowane do przezskórnych zaczepów tytanowych kompatybilnych z implantami/zaczepami firmy Cochlear Bone Anchored Solutions typ: BA210, BA300, BA400 i zatrzaskiwały się bezpośrednio z wymienionymi implantami/zaczepami bez konieczności użycia dodatkowych elementów pośredniczących  lub przejściówek.
Odpowiedź 6

Zamawiający wymaga, aby oferowane procesory były przystosowane do użycia z przezskórnymi zaczepami tytanowymi kompatybilnymi z implantami/zaczepami firmy Cochlear Bone Anchored, tzn. muszą spełniać one wymogi i posiadają certyfikat CE w tym zakresie. Zamawiający nie wyklucza rozwiązań, w których zastosowane zostaną elementy pośredniczące spełniające takie wymogi, jakkolwiek muszą znaleźć się one w komplecie z procesorem, tak by procesor mógł być za ich pośrednictwem sprzężony we właściwy sposób z każdym wymienionym w SIWZ (nr 1.11 pkt. 2) typem przezskórnego zaczepu, tj. Cochlear Bone Anchored Solutions typ: BA210 i BA300 i BA400.
Pytanie 7 

Dot. SIWZ załącznik nr 1.11, pkt. 2 – dotyczy Pakietu nr VI

Czy Zamawiający wymaga aby sposób zatrzaskiwania samego procesora był uniwersalny niezależnie od zastosowanego typu implantu firmy Cochlear Bone Anchored Solutions poprzez wpięcie do wewnątrz zaczepu implantu.

Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga, aby system był kompatybilny z implantami/zaczepami firmy Cochlear Bone Anchored typ: BA210 i BA300 i BA400. Zamawiający nie precyzuje sposobu zatrzaskiwania procesora na zaczepie, tym samym nie wymaga uniwersalnego sposobu połączenia obu elementów systemu tj. zaczepu i procesora.
Pytanie 8 

Dot. SIWZ załącznik nr 1.11, pkt. 8 – dotyczy Pakietu nr VI

Czy Zamawiający dopuści aby oferowane procesory były wyłącznie w kolorze brązowym bez potrzeby wymiany na inny kolor? Urządzenia w kolorze brązowym dzięki swojej unikalnej barwie oraz obecności brokatowego pyłu o metalicznym połysku są kolorystycznie uniwersalne dla każdego koloru włosów/skóry.

Odpowiedź 8

Zamawiający oczekuje zaoferowanie produktu zgodnego z zapisem w SIWZ (nr 1.11 pkt. 8).
Pytanie 9 

Dot. SIWZ załącznik nr 1.12, pkt. 3 – dotyczy Pakietu nr VI

Czy Zamawiający zmieni sposób przyznawania punktacji w następujący sposób:

Część zewnętrzna aparatu na przewodnictwo kostne typu Baha współpracująca z systemami wspomagającymi słyszenie

- przewodowo za pomocą łącza Direct Audio Input – 2 pkt.

- bezprzewodowo – tylko komunikacją radiową – 3 pkt.?

Odpowiedź 9

Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnego z zapisem w SIWZ (nr 1.12. pkt. 3).
Zamawiający oczekuje rozwiązań nowoczesnych i jednocześnie uniwersalnych. Zastosowana punktacja odzwierciedla te wymagania.
Pytanie 10 

Dot. SIWZ załącznik nr 1.12, pkt. 12 – dotyczy Pakietu nr VI

Czy Zamawiający przyzna punkty za informację wizualną o stanie baterii widoczną za sprawą aplikacji Baha® 5 Smart App lub pilota sterującego urządzeniem?

Odpowiedź 10

Zamawiający przyzna 1 pkt. za możliwość informowania o stanie baterii w procesorze za sprawą aplikacji instalowanej na telefon komórkowy lub pilota zdalnego sterowania, o ile te wchodzą każdorazowo w skład jednostkowego oferowanego zestawu.
Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy składania oferty
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Doliński
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